
Contacto

Correo Electrónico aytolasmesas@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(16650) Las Mesas España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 43/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2023 a
las 10:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Mesas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru9wRD25fgtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de maestra de educación infantil 1º ciclo en escuela infantil municipal
Santo Niño de la Bola.

Valor estimado del contrato 1.606 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.606 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.606 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2023 a las 00:00 al 30/06/2023 a las 00:00

Observaciones: Por la duración del curso escolar

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Plza. de la Constitución, 1
(16650) Las Mesas España

Se acuerda la contratación de los trabajos de maestra de educaciòn infantil 1º ciclo para los meses de enero a junio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru9wRD25fgtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.678 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.678 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

ANGELA MENA ROMERO
NIF 06276169K
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.678 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.678 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica y calidad en el servicio
Fecha del Acuerdo 31/01/2023
Plazo de Formalización Del 31/01/2023 al 01/02/2023

Observaciones: Trabajos de maestra de educaciòn infantil 1º ciclo para los meses de enero a junio.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/01/2023 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WEVyAraDTuaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010286128 |  2023-360543 | Tue, 31 Jan 2023 10:48:32:512 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12020350894021343512331345012024877508 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WEVyAraDTuaiEJrVRqloyA%3D%3D

